
گزارش روز

افقی:
 1- فرصتی است تا در روز آن حرکتی مناسب برای نهادینه 
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کشیش روشنفکر آلمانی علیه سران کلیسا قیام کرد - همان 
ایفای نقش است در تئاتر و سینما 4- آفت و آسیب - چک 
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نصف جهان - مهره ترسوی صفحه شطرنج - تعجب علیا 
مخدره 7- پاک و مطهر- تابلویی از استاد کمال‌الملک- 
شهری در استان مرکزی که تاکنون بزرگان بسیاری از 
آن برخاسته‌اند 8- پایتخت اسبق کشور آلمان - پیامبر 
قوم عاد - پایتختی در خاورمیانه 9- عنوانی برای زائران 
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ابوعلی سینا در طب 10- فرمانده سپاه کیخسرو- عنوانی 
برای افراد ساده‌لوح و زودباور - خوش‌نام و دارای اعتبار 
11- رشته کوهی در افغانستان - ضمیر احترام در زبان 
انگلیسی- از یاد رفته 12- به طور دائم تعطیل شدن - از 
صفات خداوند - از گیاهان رنگین و دارویی 13- بزرگترین 
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14- واحدی در ارتش - نوعی مار - وسیله‌ای برای بازی و 
تحرک بچه‌ها 15- شهری در استان لرستان - نمایشنامه‌ای 

از آنتوان چخوف - پرنده‌ای مهاجر.

عمودی:
1- جهان تشیع روز بزرگداشت این فیلسوف و مفسر 
بزرگ قرآن‌کریم را گرامی می‌دارد 2- ورزش رزمی 
و بومی مردم ژاپن - عدد یک در زبان انگلیسی - 
گفت‌وگوی خودمانی 3- بزرگترین فلات جهان که 
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کشور چین - یکی از شایع‌ترین انواع سرطان‌ها 
9- شکل و شمایل - همان آدرس است برای 
رسیدن به مقصد - پلیس اینترنتی 10- بخشی 
از شهر که شامل چند خیابان و کوچه می‌شود 
- وسیله‌ای برای پختن - پدر سام در شاهنامه 
11- فریاد بی‌صدا - بزرگترین پهنه‌های آبی زمین 
را گویند 12- عکس‌العمل - فروختنی شهرداری‌ها 
- کشوری باستانی در بین‌النهرین 13- هوا در زبان 
بیگانه - یکی از رخدادهای مهم تاریخ بشر که در 
قرآن کریم آمده است - سخن بیهوده 14- اولی 
جواب سربالاست و دومی حیوان وحشی - پسوند 
گرفتار - پایتخت شیطان بزرگ 15- دمایی که در آن 
هوا به اشباع می‌رسد - سوره‌ای که در آن ماجرای 

انتقام بخت‌النصر از بنی‌اسرائیل آمده است.
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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می‌دارد. در صورت تمایل 

به اشتراک و یا تمدید می‌توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه 
کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین‌الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می‌شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/04/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان: عبدالحسین بیدآبادی 
ک.م 0043821121 به سمت رئیس هیئت‌مدیره و 
احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 به سمت عضو 
هیئت‌مدیره و مدیرعامل و محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب رئیس 
هیئت‌مدیره برای دوران تصدی هیئت‌مدیره انتخاب 
گردیدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله 
چک، سفته، برات و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر 
آقایان اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و مراسلات غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا 

هر یک از اعضای هیئت‌مدیره معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده‌های نداگسترصبا 
 سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1396/04/۲۰ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت‌مدیره به قرار ذیل بمدت دو سال 
انتخاب گردیدند: آقایان بهرام فرمان‌آرا به شماره ملی 1284350959، 
بهمن فرمان‌آراء به شماره ملی 0040331091 بهروز فرمان‌آراء به شماره 
ملی 0040390985 وفا فرمان‌آراء به شماره ملی 0049410751 خانم 
بهناز فرمان‌آراء به شماره ملی 0044273371 بعنوان اعضای اصلی 
آقای هومان فرمان‌آراء به شماره ملی 0452489199 بعنوان عضو 
علی‌البدل موسسه حسابرسی کوشش )حسابداران رسمی( به شناسه ملی 
10100134981 به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی شاهدان 
)حسابداران رسمی( به شناسه ملی 10100182550 بعنوان بازرس 
علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. روزنامه‌های کثیرالانتشار 
اطلاعات و کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردیدند. ترازنامه 

و حساب سود و زیان منتهی به سال 1395 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت کارخانجات پیله 
سهامی عام به شماره ثبت 12582 

و شناسه ملی 10100485590 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  استناد  به 

عادی  عمومی  مجمع 

به طور فوق‌العاده مورخ 

تصمیمات   1396/05/18

ذیل اتخاذ شد: اعضاء 

مدت  برای  هیئت‌مدیره 

یک سال به شرح ذیل 

آقای  گردیدند:  انتخاب 

شماره  به  سرتیپی  مهدی 

ملی 1284517527 به 

سمت رئیس هیئت‌مدیره، 

به  اشتری  نصرت‌اله  آقای 

شماره ملی 0421429941 

به سمت مدیرعامل و 

هیئت‌مدیره  نایب‌رئیس 

و آقای مرتضی صحت 

طباطبائی به شماره ملی 

سمت  به   0037856669

آقای  هیئت‌مدیره.  عضو 

شماره  به  کوشیار  صمد 

ملی 2295852854 به 

خانم  و  اصلی  بازرس  سمت 

تارا احمدی به شماره 

ملی 0795291361 به 

سمت بازرس علی‌البدل 

برای مدت یک سال مالی 

روزنامه  گردیدند.  انتخاب 

کثیرالانتشار کیهان جهت 

شرکت  آگهی‌های  درج 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره 

ثبت 43093  و شناسه ملی 
 10100884575

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/5/2 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای رضا هوشمند به شماره ملی 

0602574056 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، 

خانم شهلا نوری به شماره ملی 0602588987 به سمت 

عضو هیئت مدیره و آقای مهران هوشمند به شماره ملی 

0386170959 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و 

قائم‌مقام مدیرعامل تعیین گردیدند. امضاء کلیه اوراق و 

اسناد و مدارک تعهدآور اعم از چک، سفته، برات و قراردادها 

با امضاء مدیرعامل یا قائم‌مقام مدیرعامل و با مهر شرکت 

معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت قطعات خودروئی 
فرآیند پیچ شرق سهامی خاص به شماره ثبت 

259827 و شناسه ملی 10102999310 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید

هیئت مدیره تعاونی مسکن اسکان گستر امید

مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اسکان‌گستر امید که راس ساعت 
11/00 صبح روز سه‌شنبه مورخ 96/9/7 در محل تالار تشریفات لیانا به آدرس: اتوبان همت  
غرب، بعد از اتوبان آزادگان، خیابان کاشان‌جنوبی، میدان موج برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء 
دعوت می‌شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 1‍9 آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 96/9/6 در هیئت مدیره 

تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 1- تمدید فعالیت به مدت 5 سال دیگر از تاریخ 96/4/31 )اصلاح ماده 
6 اساسنامه(. 2- اصلاح و تغییر آدرس تعاونی و کد پستی آن )اصلاح ماده 5 اساسنامه(. 
3- تقلیل بازرسان اصلی تعاونی از دو نفر به یک نفر )اصلاح ماده 34 اساسنامه(. 4- اصلاح 
ماده 34 اساسنامه مبنی بر انتخاب یک نفر به عنوان بازرس اصلی و همزمان انتخاب یک نفر 

به عنوان بازرس علی‌البدل.

مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اسکان 
گستر امید که راس ساعت 9/00 صبح روز یکشنبه مورخ 96/9/26 در محل سالن 
اجتماعات لیانا واقع در اتوبان همت غرب - بعد از اتوبان آزادگان - خیابان کاشان 
جنوبی - میدان موج برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا یا وکالتا 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
داوطلبان متصدی سمت بازرسی به موجب ماده 2 دستور‌العمل موظفند حداکثر 
ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل هیئت 

مدیره تعاونی نمایند.
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 96/9/24 در هیئت مدیره تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و 

تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت.
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی سال 95 شرکت.

3- تصویب بودجه مورد نیاز سال 96 شرکت.
4- انتخاب اعضای بازرسان شرکت.

5- تصمیم‌گیری در خصوص اعضای پروژه ترنج که به تعهدات مالی خود عمل 
ننموده و موجب ضرر و زیان و رکود ساخت و ساز گردیده‌اند.

6- تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص اخذ وام از کلیه بانک‌ها و موسسات 
اعتباری مجاز.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید

هیئت مدیره تعاونی مسکن اسکان گستر امید

»وظیفه‌ مسئولان آن است که در همین اولین 
ساعات با همه‌ همّت و توان به یاری آسیب‌دیدگان 
به ویژه در زیر آوار ماندگان بشتابند و با بهره‌گیری 
سریع از همه‌ امکانات موجود، از افزایش تلفات 
جلوگیری کنند. ارتش، سپاه و بسیج، با نظم 
و سرعت به آواربرداری و انتقال مجروحان 
کمک کنند و دستگاه‌های دولتی چه نظامی 
و چه غیرنظامی همه‌ توان خود را برای یاری 
آسیب‌دیده‌ها و خانواده‌های آنان به صحنه آورند.«
این بخشی از پیام تسلیت مقام معظم رهبری 
است که درباره زلزله اخیر غرب کشور صادر 

کردند.
یک‌شنبه شب زلزله‌ای به بزرگی 7/3 دهم ریشتر 
منطقه سرپل ذهاب و قصر شیرین واقع در استان 
کرمانشاه را لرزاند که لرزش این زمین لرزه در بسیاری 

از مناطق غربی کشورمان احساس شد.
پس از آن بود که نیروهای امداد و نجات راهی 
مناطق زلزله‌زده شدند و تصاویر دلخراشی از زلزله غرب 

کشور منتشر شد که دل همه را به درد آورد.
بی نظمی و نبود مدیریت

 در توزیع اقلام
»دیروز ظهر در روستای جوجار، پنج کیلومتر مانده 
به شهر زلزله زده تازه آباد و ثلاث باباجانی، از سمت 
شهرستان جوانمرود، خانواده بی‌سرپرستی بودند که نه 
تنها خانه آنها ویران شده بود، بلکه بنا بر نداشتن مرد، 
در ماجرای زور و دعوا و نبود مدیریتی درست در توزیع 
اقلام مصرفی نتوانسته بودند حداقل چادری بگیرند! 
تقریبا همه خانواده‌های روستا، چادر داشتن غیر از 

خانواده بی‌سرپرست این خانم و بچه‌های کوچکش که 
ناچار بودند شب را در حیاط بسیار سرد خانه مخروب 
بی‌چادر و پتو به صبح برسانند و این چنین است که آدم 

شرم می‌کند از بخاری روشن خانه‌اش...!«
این‌ها را حامد پور جعفری از دوستان خبرنگار 
کرمانشاهی برای گزارشگر روزنامه کیهان تعریف می‌کند 
و می‌گوید: »بی‌مدیریتی در توزیع اقلام و هجوم مردم 
به سمت ماشین‌های کمک رسان - که اغلب مردمی 
هستند که از شهرهای مختلف به کمک مردم زلزله‌زده 
آمده‌اند- سبب شده که برخی خانواده‌ها حتی انواع آذوقه 
را احتکار کنند و خانواده دیگری محروم از دریافت حتی 

یک آب معدنی شوند!« 
جانبازان هفتاد درصد

 از خدمات ارتش و سپاه می‌گویند
اکبر محمدی جانباز هفتاد درصد از شهر سرپل‌ذهاب 
در گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه کیهان از خدمات و 
زحمات پرسنل ارتش و سپاه چنین می‌گوید: »خانه 
و زندگی ما به کلی ویران شده و مدیریت درستی هم 
در امدادرسانی به مردم در شهر دیده نمی‌شود و اگر 
نبودند نیروهای ارتش و سپاه قطعا تلفات بسیار بالاتر 

از این بود.«
وی در ادامه تصریح می‌کند: »متاسفانه منزل ما 
به طور کامل تخریب و غیرقابل سکونت شده و در 
این بین من هم به واسطه جانبازی زمین‌گیر هستم و 
نمی‌توانم بروم و از نیروهای هلال‌احمر آذوقه‌ای برای 
بچه‌هایم تهیه کنم و از همه مهم‌تر داروهای خاصی را 
مصرف می‌کنم که همه داروهایم زیر آوار مانده‌اند و هر 
چه به هلال‌احمر پیغام می‌دهم که برای رضای خدا به 

التیام زخم‌های زلزله زدگان با همدلی مردم و مسئولین
✍ ایرج نظافتی ضرورت و فوریت امداد‌رسانی به زلزله‌زدگان غرب کشور              بخش پایانی 

 مرتضی صفری جانباز هفتاد درصد قطع نخاعی:  
دیشب امیر حیدری به چادر ما آمد و دقایقی در خدمتشان 

بودیم و حضور ایشان بسیار به ما دلگرمی داد .

 معاون عمرانی استاندار کرمانشاه : پراکندگی روستاها در مساحتی 
حدود 10 هزار کیلومتر مربع است. هم‌چنین تعداد روستاها 

بالاست. بنابراین نمی‌توانیم بگوییم حتما مشکل آب و برق حل 
شده است اما در شرایط حاضر امکانات از نظر پتو، چادر، غذا و آب 

تا حد قابل قبولی به روستاها رسیده است.

داد من و دیگر جانبازان هفتاد درصدی که زمین‌گیر 
هستند برسید کسی توجهی نمی‌کند، اصلا مدیریتی 
وجود ندارد که ببیند کجاها نیاز بیشتری است وبه آنجا 

توجه بیشتری کنند.«
این جانباز هفتاد درصد دوران جنگ تحمیلی 
می‌گوید: »به خدا قسم سختی‌های دوران دفاع مقدس 
بسیار ناچیز بود در برابر مصیبتی که الان به سر ما 
آمده است و شما در همین شهر سرپل‌ذهاب از هر 
کی بپرسی فقط می‌گویند امداد ارتش و سپاه بود که 

به داد ما رسید.«
وی امدادرسانی و کمک‌های مردمی به شهر را خوب 
ارزیابی می‌کند اما از نبود عدالت و مدیریت صحیح در 
توزیع این کمک‌های مردمی گله‌مند است، می‌گوید: 
»هر کس زور دارتر است می‌تواند کالای بیشتری از 

هلال احمر بگیرد!«
شهرستان سرپل‌ذهاب دارای پنج جانباز قطع نخایی 
است که هر پنج نفر سالم هستند و فقط یکی از آنان 
دچار مصدومیت شکستگی پا شده و در بیمارستان 

بیستون بستری است.
مرتضی صفری دیگر جانباز هفتاد درصد قطع نخاعی 
از شهر سرپل ذهاب در گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان ضمن تشکر از نیروهای ارتش جمهوری اسلامی 
ایران و سپاه پاسداران، می‌گوید: »امروز -چهارشنبه 
24آبان - وضعیت شهر بهتر از قبل شده و تقریبا برق 
امروز وصل شده اما همچنان آب و گاز قطع است و نظم 
و انضباطی در توزیع اقلام ارسالی به شهر وجود ندارد.«

از این جانباز می‌پرسم منظور شما از نبود نظم در 
توزیع اقلام چیست؟ می‌گوید: »کالاها و خوراکی‌های 
ارسالی که از سراسر کشور به این منطقه ارسال شده 
متاسفانه مدیریتی در توزیع آن وجود ندارد و به شیوه‌ای 
توزیع می‌شود که هر کس زوردار‌تر است سهم بیشتری 
می‌برد و افراد دیگر شاید هیچ بهره‌ای از کالاها و خدمات 
نبرند و این شیوه مدیریت بیشتر جنگ روانی برای مردم 
ایجاد می‌کند و سبب می‌شود برخی افراد مثلا چندین 
کارتن خوراکی یا پتو و چادر بگیرند و خانواده‌ای که 

مثلا پسر بزرگ‌تر یا سرپرست توانمندی ندارند از هر نوع 
امکاناتی حتی غذا و خوراکی محروم بمانند.«

صفری با ‌اشاره به حضور امیر کیومرث حیدری 
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در چادر 
محل اسکان آنان می‌گوید: »خداشاهد است اگر ارتش 
نبود از این بیچاره‌تر می‌شدیم، دیشب امیر حیدری به 
چادر ما آمد و دقایقی در خدمتشان بودیم و حضور ایشان 
بسیار به ما دلگرمی داد و از آن یاس و ناامیدی بیرون 
آمدیم و برایمان پتو و آذوقه و وسایل بهداشتی مورد 
نیاز جانبازان هفتاد درصد آورده بود و البته ناگفته نماند 
بنیاد شهید استان هم تماس گرفتند و جویای حال ما 
شدند و پیگیر ارسال برخی کالاها برای جانبازان بودند.« 
وی تمام مشکلات منطقه را نبود نظم و ضعف 
شدید مدیریت در توزیع کالا و خدمات در بین مردم 
می‌داند و می‌گوید: »‌از امروز دیگر سرپل‌ذهاب را ترک 
کرده‌ایم،چون حقیقتا شهر قابل سکونت نیست و  در 
روستایی در نزدیکی کرمانشاه ساکن شده‌ایم تا ببینیم 

خدا چه می‌خواهد.«
ضعف مدیریت مقصد!

» ما مدیریت مبدا داریم اما مدیریت مقصد نداریم 
و کالاها به دست مردم نمی‌رسد!«

این سخنان حشمت‌الله فلاحت پیشه نماینده مردم 
اسلام‌آباد غرب است. وی تصریح می‌کند: »مردم زلزله‌زده 
مشکل چادر، آب و غذا دارند. ما مدیریت مبدا داریم اما 
مدیریت مقصد نداریم و کالاها به دست مردم نمی‌رسد 

و در توزیع این کالاها مشکل جدی وجود دارد.«
این‌نماینده مجلس با ‌اشاره به سفر رئیس‌جمهور 
به سرپل ذهاب، تاکید می‌کند: »باید از رئیس‌جمهور 
بخواهیم برای بازسازی منطقه خصوصا در بودجه 
امسال که کلیات آن تصویب شده ردیفی برای بازسازی 

تعیین کند.
فلاحت‌پیشه از نحوه ساخت بیمارستان تازه تاسیس 
اسلام آباد غرب که فروردین امسال افتتاح شد و در زلزله 
اخیر به طور صددرصد تخریب شد نیز انتقاد می‌کند و 
می‌گوید: »‌اوج فاجعه آنجایی بود که بیمارستان تازه 

تاسیس اسلام‌آباد، زودتر از همه فرو ریخت!«
این بیمارستان فروردین 96 توسط وزیر بهداشت 
افتتاح شد. بیمارستان قبلی اسلام آبادغرب ۳۰ سال قبل 
ساخته شده بود اما خراب نشد، ولی بیمارستان جدید 

دچار تخریب شد و تخت‌های آن تخلیه شد. 
تخریب صددرصدی

 12 هزار واحد مسکونی
براساس آمار اولیه 12 هزار واحد مسکونی شهری 
و روستایی صددرصد تخریب شده و 15 هزار واحد هم 

نیازمند تعمیر است.
این سخنان را عزیزالله مهدیانی معاون بازسازی 
بنیاد مسکن کشور در جلسه شورای هماهنگی مدیریت 
بحران کرمانشاه می‌گوید و تصریح می‌کند: »در این 
مناطق بازسازی بعد از امداد و نجات باید شروع شود.«

وی ادامه می‌دهد: »تعداد واحدهای تخریبی زیاد 
است و برخی روستاها صددرصد تخریب شده‌اند.«

زلزله استان کرمانشاه هفت شهر و 1930 روستای 
استان را در بر گرفته که برآورد خسارت وارد شده هنوز 
به صورت دقیق مشخص نیست. اما به طور تقریبی 
معاون عمرانی استانداری کرمانشاه میزان خسارت‌های 
ناشی از زلزله را در مجموع 28 هزار میلیارد ریال 

برآورد می‌کند.
معاون عمرانی استاندار کرمانشاه همچنین می‌گوید: 
»پراکندگی روستاها در مساحتی حدود 10 هزار کیلومتر 
مربع است. همچنین تعداد روستاها بالاست. بنابراین 
نمی‌توانیم بگوییم حتما مشکل آب و برق حل شده است 
اما در شرایط حاضر امکانات از نظر پتو، چادر، غذا و آب 

تا حد قابل قبولی به روستاها رسیده است.«
به هر شماره حسابی 

کمک نقدی واریز نکنید
رئیس‌ پلیس فتای استان کرمانشاه از مردم خواست 
به هیچ عنوان به شماره‌ حساب‌های شخصی که در 
فضای مجازی اعلام می‌شود، کمک نقدی برای زلزله 

زدگان واریز نکنند.
سرهنگ »علی کریمی« در گفت‌وگو با خبرنگار 

ایسنا اظهار می‌دارد: »‌در شرایط کنونی که تعدادی از 
هم‌استانی‌های ما نیازمند کمک هستند، عده‌ای افراد 
سودجو با سوءاستفاده از عواطف و احساسات مردم 
با اعلام شماره حساب‌هایی در فضای مجازی قصد 

اخاذی دارند.«
وی از مردم خواست فریب این افراد را نخورند و 
از ارسال کمک نقدی به شماره حساب‌های شخصی و 
ناشناس که در فضای مجازی اعلام می‌شود، خودداری 

کنند.
رئیس ‌پلیس فتای استان کرمانشاه تنها 
شماره‌ حساب‌های سازمان‌ها و دستگاه‌های 
معتبر را قابل اعتماد دانست که آن هم 
در صورت نیاز از طریق رسانه‌های معتبر 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.
کریمی یادآوری کرد، همچنین از شهروندان تقاضا 
داریم اخبار مربوط به زلزله را نیز از طریق سایت‌های 
خبری و مراجع رسمی پیگیری و از توجه به شایعات 

خودداری کنند.
وی با بیان این‌که عده‌ای به دنبال تخریب وجهه 
افرادی هستند که در نقاط مختلف استان امدادرسانی 
می‌کنند، گفت: مردم باید هوشیار باشند و به این اخبار 

توجه نکنند.
یک دقیقه سکوت

 برای شادی روح اموات!
امروز چند بار دلم گرفت؛ از کلیپ‌های ارسالی 
دوستان که مردم برخی روستاهای زلزله زده در 

کرمانشاه می‌گفتند بعد از چند روز از وقوع زلزله هنوز 
امدادی برایشان نیامده و با دستی خالی و خانه‌ای آوار 
شده بر سرشان روبرو هستند و از سیاسی کاری برخی 
افراد هم دلم گرفت؛همانانی که به دنبال این بودند 
ثابت کنند هر آنچه که در استان کرمانشاه اتفاق افتاده 
مقصرش دولت قبلی بوده است ولی از تخریب یکباره 
بیمارستان تازه تاسیس اسام آباد غرب هیچگونه 

اطلاع‌رسانی نمی‌کنند!
اما بیشترین موضوعی که مرا نگران کرد سخن و 
رفتار استاد موسیقی همشهری ام، شهرام ناظری بود.

 ایشان در یک مراسمی هنری وقتی که می‌خواهد 
یادی کند از مردم زلزله‌زده غرب کشور می‌گوید: به یاد 

هم ولایتی‌هایم یک دقیقه سکوت می‌کنیم!
سؤال من از شهرام ناظری این است که چرا 
به سبک غربی‌ها پناه برده‌ای و یک دقیقه سکوت 
روح کدام اموات را شاد می‌کند مسلمان؟! مگر نه 
اینکه شما مسلمان و شیعه علی)ع(هستی و این 
قیافه شما نماد طرفداری از امام اول شیعیان در 
بخش‌هایی از غرب کشور است، لطفا بفرمایید فاتح 
خیبر برای شادی روح کدام مُرده یا زنده سکوت 
می‌کرد و به جای این »سکوت« چرا نمی‌فرمائید 
حاضران فاتحه‌ای قرائت کنند و به راستی بعد از 
این همه سال تجربه و پیشکسوتی سر از کجاها 
درآوردی استاد هنرمند!؟ و این »سکوت« چه 
جایگاهی در فرهنگ بسیار کهن ایرانی- اسلامی 

دارد؟!


